
LIGJ  
 
Nr. 8939, date 12.9.2002  
 
PER RATIFIKIMIN E "KONVENTES NR. 175 "PUNA ME KOBE TE PJESSHME, 
1994" TE ORGANIZATES NDERKOMBETARE TE PUNES"  
 
Ne mbeshtetje te neneve 78, 81 pika 1, 83 pika 1 dhe 121 te Kushtetutes, me propozimin 
e Keshillit te Ministrave,  
 
KUVENDI  
 
I REPUBLIKES SE SHQIPERISE  
 
VENDOSI:  
 
Neni 1  
 
Ratifikobet "Konventa nr.175 "Puna me kohe te pjesshme, 1994" e Organizates 
Nderkombetare te Punes " .  
 
Neni 2  
 
Ky ligj hyn ne fuqi 15 dite pas botimit ne Fletoren Zyrtare.  
 
Shpallur me dekretin nr. 3482, date 7.10.2002 te Presidentit te Republikes se Shqiperise, 
Alfred Moisiu  
 
  


